第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

鹿屋市長　　　　　　　様

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名

　年度鹿屋市スポーツ合宿等誘致団体インセンティブ奨励金交付申請書

鹿屋市スポーツ合宿等誘致団体インセンティブ奨励金の交付を受けたいので、鹿屋市スポーツ合宿等誘致団体インセンティブ奨励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	合宿又は大会等
の名称

	合宿又は大会等の
誘致又は開催実績

	合宿又は大会等
の主催者
	住　　所
団 体 名
代表者名
連 絡 先

	開催期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	　延べ参加者数　　　人 × 500円 ＝　　　　　円（上限15万円）

注　延べ参加者数とは、合宿又は大会等における１日ごとの県外からの参加者数を合算した人数
＜例＞県外からの参加者数が１日目20人、２日目15人、３日目５人の場合
　　　延べ参加者数　＝　20人＋15人＋５人　＝40人

	種目等名

	使用施設名

[bookmark: _GoBack]注　参加人数証明書（別記第２号様式）並びに大会等の内容が分かる書類及び合宿等誘致証明書（別記第３号様式）（該当する場合に限る。）を添付してください。